
UCHWAŁA NR XLII/267/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na zadanie pod nazwą "Budowa przyzagrodowych oczyszczalni ścieków - etap V, budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stary Gostków, Biała Góra, Wartkowice, Spędoszyn, Spędoszyn 
Kolonia"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 i 938) Rada Gminy Wartkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi w wysokości 366.745,00 zł (słownie zł: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset czterdzieści pięć, gr. 
00) na sfinansowanie deficytu budżetowego związanego z zadaniem inwestycyjnym pod nazwą „Budowa 
przyzagrodowych oczyszczalni ścieków – etap V, budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stary 
Gostków, Biała Góra, Wartkowice, Spędoszyn, Spędoszyn Kolonia”. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów budżetowych gminy pochodzących z wpływów podatku 
dochodowego od osób fizycznych z uwzględnieniem w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wartkowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Leonard Świątczak

Id: CF346D3D-5A64-4AB1-9C73-47B35D2B865C. Podpisany Strona 1




